
               LOGOPEDIE 2024-2025 

   

 

 

 

   Rodiče, kteří mají zájem o logopedickou péči pro své děti (přednostně prvňáčky), 

nevolají, ale píšou e-mail. Na základě zpráv bude vytvořen pořadník. Míst pro individuální 

korekci NKS je málo, ale mohou se uvolnit už během měsíce září, příp. během 1. pololetí. V 

průběhu loňského školního roku byla péče poskytnuta všem evidovaným zájemcům. 

   Rodiče budu kontaktovat sama a domluvíme si termín. Potom během 1. sezení provedu 

vstupní diagnostiku. Už na 1. setkání prosím o malý notýsek velikosti A6 nebo linkovaný 

sešit A5. Tam budu vlepovat cvičení a pokyny i následující termíny logopedické péče, která 

bude probíhat pravděpodobně 2x měsíčně.  

 

  Do e-mailu napište: 

Jméno a příjmení dítěte 

Den, měsíc a rok jeho narození 

Třída, třídní učitel 

ŠD (pí. vychovatelka) ANO / NE 

Zákonný zástupce, tel. kontakt 

Předchozí či současná logo péče / příp. zpráva od klinického logopeda  

 

                                                   Děkuji za spolupráci, přeji klidný a úspěšný školní rok.       

                                                                                 Mgr. Iva Paukrtová Wasserbauerová 

                                                                                           i.paukrtova@zspol3.cz 

 

 

 

 

 


